בפני: סגן הנשיאה אילן איטח, השופטת לאה גליקסמן, השופט רועי פוליאק
ב"כ המערער - עו"ד אורי שפיגל
ב"כ המשיבה - עו"ד אפרת קלט

פסק דין

השופטת לאה גליקסמן

1. כנגד המערער וכנגד החברה מ.א. אילנות - שיפוצי חזיתות בע"מ (להלן - החברה) הוגש כתב אישום בגין ארבע
עבירות:

1.1. הפרת צו בטיחות - עבירה על הוראות סעיף 8(ב) לחוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד -
;1954

1.2. העמסת המטען שלא על ידי עניבן מוסמך למתן איתות - עבירה על פי סעיף 51 לתקנות
הבטיחות בעבודה (עגורני צריח), תשכ"ז - 1966;

1.3. לא ניתן איתות בידי אתת מוסמך שבידו הסמכה תקפה - עבירה על 4 סעיפים
ו-20 לתקנות הבטיחות בעבודה (עגורנאים, מפעלי מכונות הרמה אחרות ואתתים), תשנ"ג - 1992;

1.4 הפרת חובת הפיקוח המוטלת על נושא משרה בחברה - עבירה על הוראות סעיף 222 לפקודת הבטיחות
בעבודה [נוסח חדש], תש"ל - 1970.

ידי עניבן מוסמך בדיון ביום 16.10.2017 תוקן כתב האישום, כך שנמחק האישום השני - העמסת המטען שלא על
למתן איתות.

2. הרקע לאישומים, כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, אשר המערער והחברה הודו בהן: ביום 4.1.2017
,57346 בטיחות צו 5.1.2017 ביום הוצא הביקור, בעקבות בטיחות.

מדובר במקרה יחיד, ועל כן אין בכך כדי להעיד כי המערער מזלזל בחוקי הבטיחות בעבודה או בעובדיו;
המערער פעל מיידית לתיקון ההפרה ושלח ארבעה עובדים לקורס אתתים. כמו כן, לקח המערער אחריות, הודה
משמעותית לפגיעה להוביל יכולה המערער הרשעת והמאשימה; הדין בית של מזמנם וחסך האישום בכתב
בנאיות הנדסה לעבודות קבלנים רישום לחוק (א) 11 סעיף הוראת נוכח זאת, השתכרותו. וביכולת במקצועו
תשכ"ט - 1969 (להלן- חוק רישום קבלנים) המחייב יידוע רשם הקבלנים אודות הרשעה וסעיף 8 לחוק רישום
וגבוה וביטול רישום בפנקס הקבלנים עקב הרשעה, כך שקיים סיכוי מאד סביר קבלנים הקובע פסלות לרישום
והחברה הוא מהתקשרות עם חברת עיקר ההכנסה של המערער כן, כמו יבוטל; שרישיון הקבלן של המערער
"עזרה וביצרון", ועל פי הסכם

כתב האישום לא התייחס לשני כי צודק המערער בטענתו כי עיון בכתב האישום המתוקן מעלה .12
אירועים שהתרחשו במועדים שונים, שכן כתב האישום הוגש אך ורק בקשר לממצאי הביקורת השנייה שנערכה
באחריות הורשע המערער כי בטענתה המדינה צודקת מנגד, אחד. במועד אירוע דהיינו ,23.2.2017 ביום
כמנהל בתאגיד לשתי עבירות שנעברו באותו אירוע: האחת, הפרת צו בטיחות - עבירה על הוראות סעיף 8(ב)
לחוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד - 1954; השנייה, אי מתן איתות בידי אתת מוסמך שבידו הסמכה תקפה
ואתתים), אחרות הרמה מכונות מפעילי (עגורנאים, בעבודה הבטיחות לתקנות 20 ו- 4 סעיפים על עבירה -

תשנ"ג- 1992.
13. עם זאת, עיון בסעיף 42 לגזר הדין מעלה כי, ככל הנראה בשל שגגה, בית הדין האזורי גזר את העונש
הראשון במועד "האירוע" בגין כי חולק שאין מאחר שונים. מועדים בשני בוצעו שהעבירות ההנחה יסוד על
הורשע לא וממילא אישום הוגש לא - הדין בגזר האזורי הדין בית התייחס אליו - (4.1.2017 ביום (הביקורת
המערער, הרי שאת חלק הקנס שהושת על המערער בגין "האירוע הראשון" יש לבטל.

15. סוף דבר - הערעור מתקבל חלקית והקנס מועמד על סך של 11,680 ₪ כמוסבר לעיל.

לבקשת הצדדים, פסק הדין ישלח לצדדים.

על פסק הדין ניתן לערער לבית המשפט העליון לאחר קבלת רשותו לכך. בקשת רשות ערעור יש להגיש לבית
המשפט העליון תוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

יועבר הדין מפסק העתק תשכ"ט-1969, בנאיות, הנדסה לעבודות קבלנים רישום חוק לחוק 11א סעיף הוראת נוכח
ליועץ המשפטי לממשלה על מנת שימציאו, כאמור בסעיף הנ"ל, לרשם הקבלנים.

ניתן היום, ח' אדר א' תשע"ט (13 פברואר 2019) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

רועי פוליאק,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד